Item, statuerunt quod omnes capellani sive rectores1 instituti vel instituendi per venerabile 

capitulum in capellis ecclesie Gebenn. teneantur et debeant suas institutiones2 capellarum 

sub nomine capituli recipere3 iuxta formam subscriptam et morem in talibus consuetum4 

sub signeto5 secretarii et sigillo ipsius capituli. 

§ CXXIX Forma institutionis
6

Nos, capitulum Gebenn., notum facimus universis, harum nostrarum testimonio7 litterarum 

litterarum quod8 nos, actendentes altare seu capellam N fundatam et dotatam in ecclesia 

nostra Gebenn. per N, vacantem de presenti per mortem N ultimi rectoris  

ipsum,9 altare et capellam ut premittitur vacantem10 et quocunque alio11 modo vacare 

dignoscantur12 cum ipsis13 juribus et pertinentiis universis14 ad nominationem viri 

venerabilis15 domini N concanonici nostri16 nunc ebdogmadarii in officio cantorie nostre 

Gebenn. ecclesie conferimus et concedimus per presentes N sufficienti et idoneo ad 

regimen ipsis altaris et capelle obtinendum,17 in ipsis altari et capella18 eundem19 

instituentes et ipsius20 in Domino salubriter gubernando21 ponentes, et etiam inducentes 

ipsum22 N in possessionem predictis23 altaris et capelle cum24 ipsis25 juribus et pertinentiis 

tenore presentium. Quiquidem N nobis ad sancta26 Dei Evangelia juravit in predictis 

1 rectores] add. Nostre Domine D 
2 institutiones] constitutiones D 
3 recipere] receptae D 
4 consuetum] consuetam B, C 
5 signeto] signo C 
6 Forma institutionis] Forma de institutionibus C 
7 testimonio] om. C 
8 quod] et C 
9 ipsum] scripsi, eiusdem A, om. B, C, ipsius D 
10 vacantem] scripsi, vacan. A, vacans D 
11 alio] om. D 
12 dignoscantur] dinoscatur B, C 
13 ipsis] ipsius B 
14 universis] om. D 
15 venerabilis] venerabili C 
16 concanonici nostri] canonici nostri B, canonici C 
17 obtinendum] obtinen. B, optinendi C 
18 capella] capelle C 
19 eundem] om. B, C 
20 ipsius] ipsam B, ipsorum C 
21 gubernando] scripsi, gubernand. A, D, gubernandam B, C 
22 ipsum] ipsis C 
23 predictis] predictarum B, C 
24 cum] om. C 
25 ipsis] ipsius B 
26 sancta] sancte C 
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altari1 et capella ac choro nostre ecclesie bene et fideliter2 deservire ut decet per se vel 

alium servitorem et in festis solemnibus duplicibus et novem lectionum in matutinis, missa 

magna et vesperis in choro personaliter interesse continue3 juraque prefatis4 altaris et 

capelle manutenere, bona non alienare et alienata pro posse ad statum debitum reducere et